

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
M/S MUKTAR AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	Loktra Technologies Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	17.06.2016
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies – Bangalore
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74999KA2016PTC094196
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd. office address: 2024 F/F, 16th Main Road, Hal 2nd Stage, Kodihalli , Bengaluru- 560008 Karnataka
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	08.08.2024
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	04.01.2025 (180 th day from the Insolvency commencement date i.e.08.08.2024)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Garima Diggival Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P-02018/2020-2021/13158
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 91, Moji Colony, Malviya Nagar, Jaipur, Rajasthan, 302017 Email: garima286@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: 91, Moji Colony, Malviya Nagar, Jaipur, Rajasthan, 302017 Email: cirp.loktra@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	22.08.2024 (14 th day from the date of appointment of IRP i.e. 08.08.2024)
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of M/s **Loktra Technologies Private Limited** on 8th August 2024.

The creditors of M/s **Loktra Technologies Private Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 22.08.2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 09.08.2024
Place: Jaipur

Mrs. Garima Diggival
(Interim Resolution Professional)
Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P-02018/2020-2021/13158
In the matter of **Loktra Technologies Private Limited**
Authorisation of Assignment (AFA): AA1/13158/02/300625/107151 AFA validity:
30.06.2025



<p>ನಮೂನೆ ಎ</p> <p>ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ</p> <p>(ನಿಯಂತ್ರಣ 6 ರ ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ರಲ್ಲಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ (ಐಬಿಬಿ/ಐಪಿಎಂ/ಐಪಿಎಂ/ಐಪಿಎಂ/ಐಪಿಎಂ) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2016 ರ ಅಡಿ</p> <p>ಲೋಕ್ಸಾ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್</p> <p>ನ ಸಾಲದಾತರ ಗಮನಕ್ಕೆ</p> <p>ಸೂಕ್ತ ವಿವರಗಳು</p>	
1. ಐಬಿಬಿ/ಐಪಿಎಂ ಸಾಲದಾತರ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು	ಲೋಕ್ಸಾ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2. ಐಬಿಬಿ/ಐಪಿಎಂ ಸಾಲದಾತರ ವ್ಯಕ್ತಿ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನ	17.06.2016
3. ಯಾವ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಐಬಿಬಿ/ಐಪಿಎಂ ಸಾಲದಾತರ ಅರಂಭ / ಸೋಡೆಗಳಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು	ರಬಿನ್ದ್ರಾಜ್ ಆರ್ ಕುಮಾರ್, ಬೆಂಗಳೂರು
4. ಐಬಿಬಿ/ಐಪಿಎಂ ಸಾಲದಾತರ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ/ ಸೂಚಕ ಬಾಧ್ಯತಾ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ	U74999KA2016PTC094196
5. ಐಬಿಬಿ/ಐಪಿಎಂ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೋಡೆಯು ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಛೇರಿ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ವಿಳಾಸ	ಸೋ. ಕಛೇರಿ: 2024ಎಫ್/ಎಫ್, 16ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್‌ಎಲ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಕೋಡುಪಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560008, ಕರ್ನಾಟಕ.
6. ಐಬಿಬಿ/ಐಪಿಎಂ ಸಾಲದಾತರ ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	08.08.2024
7. ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುವ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ	04.02.2025 (ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ ಆರಂಭದ 180ನೇ ದಿನದ ಅಂದರೆ 08.08.2024)
8. ಮಧ್ಯಂತರ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನಿರ್ಣಯದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನಿರ್ಣಯದ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಕೋಡ್ ನಂ.	ಹೆಸರು: ಗುರು ದಿಗ್ವಿಠಾಲ್ ಸೋ. ಸಂ. IBBI/IPA-001/IP-P-02018/2020-2021/13158 ಎಎಫ್‌ಎ ಮಾನ್ಯತೆ: 30.06.2025
9. ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ಕೋಡುಮಾಡುವಿಕೆಯ ಮಧ್ಯಂತರ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನಿರ್ಣಯದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	91, ಮೊದಲ ಕಾಲೋನಿ, ಮಾಲ್‌ವೀಯ ಬೆಂಕರ್, ಶೈವರ್ ರಾಜ್‌ಪುರ್-302017, ಇ-ಮೇಲ್: garima28@gmail.com
10. ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಬಳಸಲು ಮಧ್ಯಂತರ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನಿರ್ಣಯದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	91, ಮೊದಲ ಕಾಲೋನಿ, ಮಾಲ್‌ವೀಯ ಬೆಂಕರ್, ಶೈವರ್ ರಾಜ್‌ಪುರ್-302017 ಇ-ಮೇಲ್: ctp.kolkata@gmail.com
11. ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋಡಿಯ ದಿನಾಂಕ	22.08.2025 (ಜುಲೈ 1ನೇ ದಿನದಿಂದ 14ನೇ ದಿನ ಅಂದರೆ 08.08.2024)
12. ಸಾಲದಾತರ ಹೆಸರು, ದಾಖಲಾದಾಗಿನಿಂದ, ಸೆಕ್ಷನ್ 11 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ (6ಎ) ಐಬಿಬಿ (ಡಿ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಧ್ಯಂತರ ಕೆಲವು ವ್ಯಕ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು	ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ
13. ಒಂದು ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸಾಲದಾತರ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಐಬಿಬಿ/ಐಪಿಎಂ ಗುರುತಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದ ಮಧ್ಯಂತರ ಹೆಸರುಗಳು (ಪ್ರತಿ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಮೂರು ಹೆಸರುಗಳು)	ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ
14. (ಎ) ಸೂಕ್ತ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು (ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಲಭ್ಯವಿರುವುದು:	(ಎ) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (ಬಿ) ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ

ಮೆ: ಲೋಕ್ಸಾ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಐಬಿಬಿ/ಐಪಿಎಂ ದಿನಾಂಕದ ಪರಿಷ್ಕರಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 08ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2024ರಂದು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಾಂಗದಿಂದ ಬೆಂಗಳೂರು ಸೀಕರ್ಸ್ ಆದೇಶ ನೀಡಿದೆ.

ಮೆ: ಲೋಕ್ಸಾ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಎಲ್ಲ ಸಾಲದಾತರಿಗೆ 22/08/2024ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಮತ್ತು ಸಂಖ್ಯೆ 10ರಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹೇತುಕಾರ ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಿಂದ ಮಾತ್ರ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಉಳಿದೆಲ್ಲಾ ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಮುದ್ದಾಗಿ, ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ.

ಹಕ್ಕು ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ದಾಖಲೆ ತಪ್ಪಿರುವ ಪರಿಶೀಲನೆ ಸಲ್ಲಿಸುವಲ್ಲಿ ದಂಡ ತೆರಬೇಕಾಗುವುದು.

ಶ್ರೀಮತಿ ಗುರು ದಿಗ್ವಿಠಾಲ್

ಲೋಕ್ಸಾ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇದರ ಮಧ್ಯಂತರ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನಿರ್ಣಯದಾತರು

ಶೈವರ್ ಕೋಡು ಸಂ. IBBI/IPA-001/IP-P-02018/2020-2021/13158
ದಿನಾಂಕ: 09.08.2024 ಆಫೀಸ್ ಆಫ್ ಅಸೈನ್‌ಮೆಂಟ್ (ಎಎಫ್‌ಎ : AA/13158/02/300625/107151)

